箕輪町消防団では下記日程で令和３年度任命式を開催します。

 新任の本部員、正副分団長、幹部、新入団員が任命されます。

 報道機関各位

  日 時

令和３年３月 27 日（土） 午後７時から

  場 所

箕輪町文化センター 大ホール

  内 容

  ・任命

  ・新入団員宣誓

  ・町長訓示

  ・団長訓示

  備 考

  ・新型コロナウイルス感染症対策のため、出席者を限定して実施します

  （各分団分団長、副分団長、部長、班長、新入団員１名ずつの出席）

・火災等、災害発生時は中止します。

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

令和３年３月２４日 発信

総務課 防災・セーフコミュニティ推進室
(課長) 中村 克寛 (担当) 村木 伸也

電 話：0265-79-3111 （内線）102
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

箕輪町消防団任命式の開催について

箕輪町

添付資料 有  無